勝⾒智佳⼦ 様

下記のとおりご請求申し上げます。

お⽀払期限：2019年10⽉31日

2019年10⽉17日
請求書番号: 20191017-1

請求書

品⽬ 数量 単価 ⾦額
wonder care 2 12,000 24,000

　 ⼩計 　 24,000
　 消費税 (10%) 2,400
　 合計 　 26,400

振込先

諏訪信⽤⾦庫
六⽃橋⽀店
普通 1131379
株式会社kirale'a
代表取締役⼭⽥恭正

ご請求⾦額 ¥26,400

株式会社kirale'a
⼭⽥恭正

〒392-0016
⻑野県諏訪市⼤字豊⽥378-1

TEL:0266-53-7117
FAX:0266-53-7117

	請求書